未就園児                                 令和６年５月

保護者殿                             町田すみれ幼稚園

                                 園長 嶋﨑 昌久

未就園児対象 第 1 回「先生とあそぼ！」のお知らせ

新緑がまぶしい季節となりました。標記のように今年度も未就園児対象の「先生とあそぼ！」が

下記の要領で開催されます。幼稚園に興味のある親子の皆様、ぜひ来園いただき町田すみれ幼稚園

の保育を体験してください。

記

 １、日 時   令和６年５月 27(月)午前１０時～１１時 受付：９時 50 分～

 ２、場 所   町田すみれ幼稚園  園庭 （雨天時：お遊戯室あそび）

 ３、対象児   未就園児

 ４、内 容   「砂場でダイナミックに」（動きやすく汚れても良い服装で参加ください。）

          ※お子様の成長がわかるよう身体測定（身長・体重）が記録できます。

                      （初めての参加時にカードをお渡しします。）

 ５、持ち物   水筒、帽子、手拭きタオル、着替え（必要な方）、上履き（雨天時：親子共）

 ６、申込方法  ５月１３日（月）～5月 20日（月）の期間中に申込書もしくはお電話でお申

込み下さい。

７、その他  ・ご近所、お知り合いの方に紹介いただければ幸いです。

        ・「先生とあそぼ！」終了後には園庭を開放しますので、安全に遊んで下さい。

                            問い合わせ先：042-773-1151

“先生とあそぼ！”申込書（5月 27 日）

   お子様のお名前          男・女 生年月日

     ※次年度対象クラス つぼみ・3 年保育・2 年保育・その他

                             〇印をつけて下さい

   保護者氏名

   連絡先                  ℡

〈切り取り線〉